АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРского городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017№91333

г. Качканар

Обутверждениимаршрутов городского и пригородного
сообщения на территории Качканарского

городского округа на 2018 год

В целях упорядочения работы городского И пригородногопассажирского транспорта на территории Качканарского городского округа,в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2018 год следующие маршруты городского сообщения натерритории Качканарского городского округа:
- маршрут№ 1 «Автовокзал — Качканарский радиозавод»;
— маршрут № 2 «Железнодорожный вокзал - Качканарский радиозавод»;— маршрут№ 6 «Качканарский кольцевой маршрут»;- маршрут№ 7 «Качканарский радиозавод - Сбербанк (10 микрорайон)»;- маршрут № 8 «Качканарский радиозавод — магазин «Весна»;- маршрут№ 9 «Качканарский радиозавод — ул. Крылова»;- маршрут№ 10 «Управление КГОКа — Сбербанк (10 микрорайон)».2. Утвердить на 2018 год следующие маршруты пригородногосообщения на территории Качканарского городского округа:

— маршрут№ 12 «г. Качканар — пос. Валериановск»;
— маршрут№ 13 «Качканарский радиозавод — Железнодорожный вокзал —пос. Именновский»;
- маршрут№ 14 «Железнодорожный вокзал - Качканарский радиозавод —пос. Именновский»;

С М абок. .т№аюю » т.к-чипржлц : 1`

ит („МПа-1$“ ИНН5613000306`Зин; 7670701113016 т 1300 зи